１

平成 28 年４月 25 日

各  位

                  会社名  カ ッ パ ・ ク リ エ イ ト 株 式 会 社

                  代表者名 代表取締役社長   五十嵐 茂樹

                  （コード番号 ７４２１ 東証１部）

                  問合せ先 経理部長       小林 元樹

                       （ ＴＥＬ 045－224－7095 ）

代表取締役の異動及びその他役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 28 年４月 25 日開催の取締役会において、代表取締役の異動及びその他役員の

異動を決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 28 年６月 17 日開催の定時株主総会での承認を条件とし、

同総会終了後の取締役会において正式決定となります。

記

１．代表取締役の異動

（１）異動の内容

新役職名 氏 名 旧役職名

代表取締役社長 四方田   豊 －

－ 五十嵐 茂 樹 代表取締役社長

（２）異動の理由

更なる経営基盤の強化と企業価値の向上を目指すものです。

（３）就任予定日

平成 28 年６月 17 日

（４）経歴等

別紙をご参照ください。

 ２

２．その他役員の異動

（１）新任取締役候補

新役職名 氏 名 現職名

取 締 役
（代表取締役社長）

四方田   豊 （㈱ｺﾛﾜｲﾄﾞ MD 代表取締役）

取 締 役 大 野 健 一 （㈱ﾊﾞﾝﾉｳ水産代表取締役）

取 締 役 相 沢 敏 之 執行役員

（２）退任予定取締役

役職名 氏 名

代表取締役社長 五十嵐 茂 樹

専 務 取 締 役 植 田 剛 史

取  締  役 井 上   真

以上

 ３

別 紙

（７４２１ カッパ・クリエイト）

経 歴 書

平成 28 年４月 25 日

役名及び職名 代表取締役社長

氏    名 四方田 豊（よもだ ゆたか）

出 身 地 茨城県

最 終 学 歴 法政大学 経済学部 中退

生 年 月 日 昭和 44 年６月 10 日生

略    歴 平成 12 年３月 ㈱レインズインターナショナル 入社

 平成 16 年１月 同社 執行役員

 平成 21 年 12 月 同社 専務取締役執行役員

 平成 26 年６月 ㈱コロワイド東日本 代表取締役

 平成 26 年６月 ㈱ダブリューピィージャパン 代表取締役（現任）

 平成 27 年４月 ㈱コロワイドＭＤ 代表取締役（現任）

持 株 数 －株 (平成 28 年３月 31 日現在)

以 上